
            

                                                                             (ataskaitos sudarymo data)

Eil. 
Nr.

Straipsniai
Pastabos 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 1 517347           381330            
2. Pardavimo savikaina 2 (458150)          (425500)          
3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis -                      -                       
4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 59197             (44170)             
5. Pardavimo sąnaudos -                      -                       
6. Bendrosios ir administracinės veiklos sąnaudos 2 (166496)          (143773)          
7. Kitos veiklos rezultatai 3 (2632)              2008                
8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir asoc. įmonių akcijas pajamos -                      -                       
9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos -                      -                       
10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 4 12600             475                 
11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas -                     -                      
12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos -                     -                      
13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (97330)            (185460)          
14. Pelno mokestis -                      -                       
15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (97330)          (185460)        

Direktorius

Vyr. finansininkė  Lina Maknavičienė

(Eurais)

UAB GVT LT

kodas 305894308,  buveinė Antakalnio g.42-41, Vilnius

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

     2024-07-22  Nr. 2

 Lukas Andronavičius



A. ILGALAIKIS TURTAS 1584789         2284609        
I. NEMATERIALUSIS TURTAS 5 4479               4827              
1. Patentai, licencijos 1569               321                
2. Programinė įranga 2542               3992              
3. Kitas nematerialusis turtas 368                 514                
II. MATERIALUSIS TURTAS 6 1580310         1492376        
1. -                  -                 
2. Pastatai ir statiniai 571370           589374          
3. Mašinos ir įrengimai 399530           424288          
4. Transporto priemonės 123993           132351          
5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 154180           165528          
6. Kitas  materialusis turtas 7158               8130              
7. Investicinis turtas (patalpos) 168380           172705          
8. Vykdomi statybos-rekonstravimo darbai ir sumokėti avansai už juos 155699           -                 
III. FINANSINIS TURTAS -                  787406          
1. Po vienerių metų gautinos sumos -                  -                 
2. Kitas finansinis turtas (indėliai) 787406          
IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS -                  -                 
1. Atidėtojo pelno mokesčio turtas -                  -                 
2. -                  -                 

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 2619594         1982979        

I. 7 22207             13216            
1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 12782             12057            
2. Turtas, skirtas perparduoti -                  -                 
3. Sumokėti avansai: 9425               1159              
3.1. 8073               -                 
3.2. 1352               1159             
II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 8 162230           738427          
1. Pirkėjų įsiskolinimas 160023           112804          
2. Kitos gautinos sumos: 2207               625623          
2.1.    rezervuotos lėšos pagal garantijų sutartis -                  623808         
2.2. 2207               1815             
III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 9 1987406         622209          
1. Terminuoti indėliai 1987406         600809          
2. Kitas trumpalaikis turtas (PM avansai) -                  21400            
3. Trumpalaikės investicijos -                  -                 
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 9 447751           609127          

C. ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS 10 14289             21983            

4218672       4289571      

UAB GVT LT

kodas 305894308, buveinė Antakalnio g.42-41, Vilnius

(ataskaitos sudarymo data)

TURTAS

BALANSAS

     2024-07-22  Nr. 2

ATSARGOS

TURTO IŠ VISO

PAGAL 2024 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

(Eurais)

Pastabų 
Nr.

2024-06-30 2023-12-31Eil.
Nr.

Žemė

Kitas turtas

   tiekėjams
   biudžetui

   kita



D. NUOSAVAS KAPITALAS 2016479         2241572        
I. 2050000         2050000        
II. AKCIJŲ PRIEDAI -                
III. PERKAINOJIMO REZERVAS -                
IV. 16554             32954            
1. Privalomasis rezervas 16554             9054              
2. -                  23900            
V. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (50075)            158618          
1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) (97330)            148898          
2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 47255             9720              
E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 11 9798               10394            
F. -                  -                 
I. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai -                  -                 
II. Mokesčių atidėjiniai -                  -                 
III. -                  -                 
G. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 230104           80339            

1. Finansinės skolos -                  -                 
2. -                  -                 
3. -                  -                 
4. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai -                  -                 

1. Ilgalaikių skolų  einamųjų metų dalis -                 
2. Finansinės skolos -                  -                 
3. 1860               1860              
4. 85848             2759              
5. Pelno mokesčio įsipareigojimai -                  -                 
6. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 126541           66929            
7. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai 15855             8791              

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS 13 1962290         1957266        

4218672       4289571      

Direktorius

Vyr. finansininkė            Lina Maknavičienė             

I.
-                  -                 

II. 12
230104           80339            

PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI TRUMPALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

                                         Lukas Andronavičius                    

2024-06-30 2023-12-31

PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 
ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
Pastabų 

Nr.
Eil.
Nr.

Gauti avansai
Skolos tiekėjams

Gauti avansai
Skolos tiekėjams

KAPITALAS

REZERVAI

Kiti rezervai

ATIDĖJINIAI

Kiti atidėjiniai



AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenustatyta kitaip) 

 
                                                                                                                                  2024-01-01 – 2024-06-30 
                                                                                                                                                    (ataskaitinis laikotarpis) 

 
1. BENDROJI INFORMACIJA  
 
UAB „GVT LT“ (toliau – Bendrovė) yra uždaroji akcinė bendrovė, įregistruota juridinių asmenų registre 2021 
m. rugsėjo mėn. 9 d. pagal Lietuvos įmonių rejestro įstatymą. Jai suteiktas kodas – 305894308. 
 
Bendrovės buveinės adresas yra: Vilnius, Antakalnio g. 42 – 41.  
Bendrovės veikla vykdoma dviejuose jos padaliniuose: Klaipėdos rajone Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 
59 ir Jonavos rajone Kulvos sen., Daigučių k. 1. 
 
UAB „GVT LT“ nuo 2021 m. rugsėjo 18 d. įregistruota PVM mokėtoju. Bendrovei suteiktas PVM mokėtojo 
kodas – LT100014343113. 
 
Bendrovės veiklos tikslas – pelno siekimas, tvarkant nafta ir jos produktais užterštą gruntą, dumblą ir vandenį 
savo padalinių pavojingų atliekų tvarkymo aikštelėse, naudojant, kuriant ir tobulinant jau sukurtas efektyvias 
biologines, chemines ir mechanines valymo technologijas. Bendrovė atlieka aplinkos (oro, dirvožemio, vandens 
telkinių ir t.t.) kokybės rodiklių tyrimus ir matavimus, vykdo eksperimentinę veiklą, rengia ir leidžia ekologinę 
literatūrą, užsiima kita švietėjiška veikla. 
 
Savo pagrindinei veiklai vykdyti Bendrovė turi visus reikalingus leidimus pagal atskirus ūkinės veiklos objektus 
įstatymų nustatyta tvarka. 
 
2024 m. birželio 30 d. Bendrovė neturėjo dukterinių ar asocijuotų įmonių, filialų ar atstovybių. 
 
Bendrovės patronuojanti įmonė, valdanti 100 proc. Bendrovės akcijų (2 050 000 vnt. paprastųjų vardinių akcijų, 
kurių vieneto nominali vertė – 1 Eur.), yra UAB „Toksika“, kurios kodas – 244670310, PVM mokėtojo kodas – 
LT446703113, registracijos adresas – Vilnius, Kuro g. 15. 
 
Bendrovėje 2024 m. birželio 30 d. dirbo 25 darbuotojai, 2023 m. gruodžio 31 d. – 24. 
 
 
 
2. APSKAITOS PRINCIPAI 
 
Bendrovės 2024 m. I-o pusmečio tarpinės finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis šiais bendraisiais 
apskaitos principais: veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, 
atsargumo,  neutralumo, turinio svarbos. 
 
Bendrovė finansines ataskaitas rengia vadovaujantis Lietuvos Respublikos įmonių atskaitomybės įstatymu, taip 
pat Lietuvos Respublikoje  finansinę apskaitą ir finansinių ataskaitų parengimą reglamentuojančiais teisės aktais 
ir Lietuvos finansinės atskaitomybės standartais, kurie leidžia tinkamai ir skaidriai atspindėti bendrovės, kaip 
mažos įmonės, būklę.                                                                                
   
Šio ataskaitinio laikotarpio Bendrovės finansinės ataskaitos parengtos remiantis prielaida, kad Bendrovė 
artimiausioje ateityje galės tęsti savo veiklą. 
 
Šiose finansinėse ataskaitose skaičiai yra pateikti eurais (Eur). Nuo 2015 m. sausio 1 d. Euras yra nacionalinė 
valiuta. 
 
Finansinės apskaitos tvarkymo principai, kuriais Bendrovė vadovavosi rengdama tarpines finansines ataskaitas, 
nebuvo keičiami ir yra tokie patys kaip ir ankstesniais metais. 
 
                                                                               1 



Aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenustatyta kitaip) 

 
3. PASTABOS 
 
1 PASTABA: PARDAVIMO PAJAMOS 
 

   
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis  

Pardavimo pajamos:                                                                                 
Atliekų galutinio sutvarkymo pajamos   504 776 376 029 
Sutvarkytų atliekų pardavimo pajamos    7 541 - 
Laboratorinių tyrimų pajamos   5 030 5 301 

Iš viso    517 347 381 330 

Ataskaitiniu laikotarpiu Bendrovė uždirbo 136,02 tūkst. eurų arba beveik 35,7% daugiau pardavimo pajamų, 
lyginat su praeitu ataskaitiniu laikotarpiu. Galutinai sutvarkyta 7 585,7 t. pavojingų atliekų, o 2023 m. 
atitinkamu laikotarpiu – 5 475,5 t. Taip pat gauta pajamų, pardavus 7 366,3 t. jau išvalyto grunto.  
   
 2 PASTABA: PARDAVIMO SAVIKAINA IR VEIKLOS SĄNAUDOS 
 

   
Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

Pardavimo savikaina:                   458 150                      425 500 
Darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos                   296 883                      274 491 
Nusidėvėjimas                      68 036                        58 173 
Įrangos ir technikos išlaikymo ir nuomos sąnaudos                     49 583                        36 274 
Gamybinės bazės išlaikymo sąnaudos                     16 777                        25 689 
Kitos sąnaudos                     26 871                        30 873 
Bendrosios ir administracinės sąnaudos:                   166 496                      143 773 
Darbo užmokestis ir su juo susijusios sąnaudos   119 157                       89 061 
Administracinių patalpų išlaikymas   3 284 15 967 
Įvairios administracinės sąnaudos   17 911 14 936 
Nusidėvėjimas ir amortizacija   14 865 14 522 
Kitos bendrosios ir administracinės sąnaudos   11 279 9 287 

Iš viso sąnaudų:   624 646   569 273   

Ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo teikiamų paslaugų pardavimo savikaina beveik 8%, lyginant su tuo pačiu 
praėjusių metų laikotarpiu. Tam įtakos turėjo padidėjęs darbuotojų darbo užmokestis, kylant vidutiniam darbo 
užmokesčiui šalyje, investicijų į ilgalaikį turtą nusidėvėjimas ir išaugę įrangos, naudojamos atliekų valymo 
procese, priežiūros ir nuomos kaštai. 
Bendrosios ir administracinės sąnaudos augo dėl darbuotojų darbo užmokesčio kilimo ir išeitinių išmokų, 
nutrūkus darbo santykiams. 
 
3 PASTABA: KITOS VEIKLOS REZULTATAS 
 

   
    Ataskaitinis       

laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

Kitos veiklos pajamos:                           8 185                       2 902 
Turto nuomos pajamos   5 640 2 460 
Kitos pajamos, susiję su nuomojamu turtu   1 080 442 
Kitos atsitiktinės pajamos(elektros energijos išpirkimo)   1 465 - 
Kitos veiklos sąnaudos:   10 817 894 
Eksperimentinės veiklos sąnaudos   10 817 894 

Iš viso (pelnas+, nuostolis-)    -2 632   2 008 

                                                                                         2 



Aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenustatyta kitaip) 

 
4 PASTABA: KITOS PALŪKANŲ IR PANAŠIOS PAJAMOS 
 

   
    Ataskaitinis       

laikotarpis 

Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

Kitos palūkanų ir panašios pajamos:     
Palūkanų pajamos už indėlius ir laisvas lėšas bankų sąskaitose   10 773                         475 
Delspinigių pajamos už praleistus atsiskaitymo terminus   1 827                           - 

Iš viso    12 600     475 

 
Ataskaitiniu laikotarpiu Bendrovė patyrė 97 330 Eur. (nuostolį). Tai beveik per pusę (47,5%) mažesnis 
nuostolis, lyginant su praėjusių metų to paties ataskaitinio laikotarpio rezultatu, kuris buvo 185 460 Eur 
(nuostolis). 
Pirmojo 2024 m. pusmečio pelningumo rodikliai: bendrojo pelno marža – 11,4 %, EBITDA – (27) tūkst. eurų 
arba (5) %, grynasis pelningumas – 18,8 %, nuosavo kapitalo grąža (ROE) – (4.6) %, nuosavybės koeficientas – 
0,48. 
Esant specifinei Bendrovės veiklai, pajamų uždirbimas ir jų pripažinimas nėra tolygus metų eigoje. Tai lemia 
darbų sezoniškumas bei oro sąlygos ir dažniausiai ilgas pavojingų atliekų valymo technologinis procesas. 
Pirmasis metų pusmetis pelningai Bendrovės veiklai mažiausiai palankus, galutinis pavojingų atliekų 
sutvarkymas istoriškai didžiausia dalimi fiksuojamas antroje metų pusėje. 
 
5 PASTABA: ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS 
 

Rodikliai 
Patentai, 
licencijos 

Programinė 
įranga 

Kitas nematerialus 
turtas 

             Iš viso 

Likutinė vertė 2023 12 31           321 3 992 514                           4 827 

Įsigijimo savikaina     

Praėjusių finansinių metų 
pabaigoje 

          734 8 700 1 176                         10 610 

Ataskaitinio laikotarpio 
pokyčiai: 

    

      - turto įsigijimas 
(sumokėtas avansas) 

1 340                   -                -                          1 340 

   - perleistas ir nurašytas 
turtas (-) 

    

- perrašymai iš vieno 
straipsnio į kitą + / (-) 

    

2024 06 30           2 074 8 700 1 176                           11 950 

 
 
 
 

Nusidėvėjimas 

 

           
           
 
  

  

2023 12 31 413 4 708 662                            5 783 

Ataskaitinio laikotarpio 
pokyčiai: 

    

- nusidėvėjimas 92          1 450 146                             1 688 

- atstatantys įrašai (-)     



- kitiems asmenims 
perleisto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimas (-) 

     

 
- perrašymai iš vieno  
straipsnio į kitą + / (-) 

    

Ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje 

505           6 158 808                               7 471 

Likutinė vertė 2024 06 30 1 569 2 542 368                                 4 479 

 
                                                                  
6 PASTABA: ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS 
 
 

                                                                               
 
 
 
 
                                                                                           4 

Rodikliai 
Pastatai 

ir 
statiniai 

Mašinos 
 ir 

įrengimai 

Transporto 
priemonės 

Kita įranga,  
įrankiai, 

įrenginiai ir 
kitas 

materialusis 
turtas 

 
 
Investicinis 
turtas 

 
 
Vykdomi 
 darbai 

                   
Iš viso 
                                                   

Likutinė vertė 2023 12 31   589 374     424 288        132 351       173 658 172 705 - 1 492 376 

Įsigijimo savikaina        

Praėjusių finansinių 
metų pabaigoje 

  670 395     543 048        150 981        227 006 
 

192 161 
 

  1 783 591 

Ataskaitinio laikotarpio 
pokyčiai: 

       

    - turto įsigijimas           10 305             3 974                           
  

155 699 
169 978 

- perleistas ir nurašytas 
turtas (-) 

             -1 409 
  

-1 409 

    - perrašymai iš vieno 
straipsnio į kitą + / (-) 

      
                      

2024-06-30  670 395      553 353         150 981         229 571 192 161 155 699 1 952 160 

Nusidėvėjimas        

2023 12 31 
 

81 021 
 

118 760 
   

      18 630 
 

53 348 

 
 

19 456 

 
 
- 

     
291 215 

Ataskaitinio laikotarpio 
pokyčiai: 

       

- nusidėvėjimas 
 

 18 004 
 

 35 063 
 

 8 358 
 

16 058 
 

4 325 
 
- 

           
81 808 

- atstatantys įrašai (-)        

- kitiems asmenims 
perleisto ir nurašyto 

turto nusidėvėjimas (-) 

   
 

-1 173 

  
                                       

-1 173 

- perrašymai iš vieno 
straipsnio į kitą + / (-) 

       

2024 06 30 
 

99 025 
 

153 823 
 

 26 988 
 

68 233 
 

23 781 
 
- 

         
371 850 

Likutinė vertė 2024 06 
30 

 
571 370 

 
399 530 

 
123 993 

 
161 338 

 
168 380 

 
155 699 

 
1 580 310 



Aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenustatyta kitaip) 

 
7 PASTABA: ATSARGOS IR IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI 
 

   
    Ataskaitinis       

laikotarpis 
Praėję finansiniai 

metai 

Atsargos:                         12 782 12 057 
Kuras ir degalai    4 794  7 225 
Medžiagos, naudojamos atliekų valymui   6 060 3 336 
Laboratorijos cheminės medžiagos   1 826 1 496 
Sutvarkytos atliekos, skirtos parduoti   102 - 
Išankstiniai apmokėjimai:   9 425 1 159 
Išankstiniai mokėjimai (tiekėjams ir biudžetui NT mokestis)   9 425 1 159 

Iš viso      22 207       13 216 

 
 
8 PASTABA: PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS  
 

   
    Ataskaitinis       

laikotarpis 
Praėję finansiniai 

metai 

Pirkėjų įsiskolinimas    160 023  112 804 
Rezervuotos lėšos banke pagal garantijų sutartis                                  - 623 808 
Kitos gautinos sumos   2 207 1 815 

Iš viso     162 230  738 427 
 
Bendrovė, vykdydama pavojingų atliekų tvarkymo veiklą, privalo turėti finansinį užtikrinimą veiklos nutraukimo 
atveju, todėl su kredito įstaiga yra pasirašiusi dvi garantijos suteikimo sutartis kiekvienai veiklos vykdymo vietai 
atskirai. Praėjusiais finansiniais metais bankas buvo apribojęs Bendrovės naudojimąsi sukauptomis nuosavomis 
piniginėmis lėšomis pagal šias sutartis jų galiojimo laikotarpiui (vieneriems metams), įkeičiant lėšas garantijų 
sąskaitoje šiame banke. Ataskaitiniu laikotarpiu Bendrovė pasirinkusi kitą užtikrinimo priemonę (9 pastaba).  
 
9 PASTABA: KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS, PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 
 

   

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėję finansiniai 
metai 

Terminuoti indėliai kredito įstaigose (tame tarpe įkeisti p/l 
garantijų išdavimo sutartis)   1 987406                  600 809 
Iš viso    1 987 406                  600 809 

Pinigai bankų sąskaitose   447 751                 609 127 

Iš viso    447 751                    609 127 

                                                                
Kredito įstaigoje turima terminuotų indėlių (vienerių metų laikotarpiui)  suma - 787 405,54 Eur, įkeista pagal 
šios kredito įstaigos išduotas garantijų sutartis. 
 
10 PASTABA: ATEINAČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS PAJAMOS 
 

   
    Ataskaitinis       

laikotarpis 
Praėję finansiniai 

metai 
Ateinančių laikotarpių sąnaudos:                           8 719                       9 239 
Turto ir veiklos draudimo sąnaudos   6 449  7 583 
Kita (kelių vinjetė, mokesčiai už patentus, nario mokesčiai)   2 270 1 656 
Sukauptos pajamos:   5 570 12 744 
Palūkanos už indėlius kredito įstaigose   5 570 12 744 

Iš viso    14 289   21 983 

                                                                                       5 



Aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenustatyta kitaip) 

 
11 PASTABA: DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 
 

Dotacijų (subsidijų) rūšis 
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

Gautos 
dotacijų 

(subsidijų) 
sumos 

Panaudotų 
dotacijų 

(subsidijų) 
sumos 

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 

Dotacijos ilgalaikiam 
turtui įsigyti, iš jų: 

    

Elektromobilių įkrovimo 
prieigų įrengimui 

2 544 - 146 2 398 

Elektromobilių įsigijimui 7 850 - 450 7 400 

Iš viso:           10 394 - 596 9 798 

                                                                                    
12 PASTABA: MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI 
 
Įmonės įsipareigojimų būklė 2024 m. birželio 30 dienai: 

 
Skolos ar jų dalys, apmokėtinos per vienerius finansinius 

metus 
    
Skolos tiekėjams (tame tarpe sulaikymai p/l rangos sut.) 85 848   

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai(tame tarpe                      
atostoginių kaupiniai)                                                                      
Gauti avansai iš pirkėjų (p/l patalpų nuomos sutartis)                                                                          

126 541 
 

                                              1 860   
  

Skola atskaitingam asmeniui 605   

Kitos mokėtinos sumos į biudžetą: 15 250   

  mokėtinas PVM 13 898   

  mokėtinas NT mokestis  1 352   

Iš viso 230 104    

Įmonės įsipareigojimų būklė 2023 m. gruodžio 31 dienai: 

 
Skolos ar jų dalys, apmokėtinos per vienerius finansinius 

metus 
    
Skolos tiekėjams 2 759   

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai(tame tarpe                      
atostoginių kaupiniai)                                                                      
Gauti avansai iš pirkėjų (p/l patalpų nuomos sutartis)                                                                                                                             

66 929 
 

                                              1 860   
 

 
 

Skola atskaitingam asmeniui 120   

Kitos mokėtinos sumos į biudžetą: 8 671   

  mokėtini taršos mokesčiai 1 553   

  mokėtinas PVM 6 440   

  mokėtinas NT mokestis 678   

Iš viso 80 339   

 
13 PASTABA: SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS 
 

   
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėję finansiniai 
metai 

Sukauptos sąnaudos   - 257
Ateinančių laikotarpių pajamos   1 962 290 1 957 009

Iš viso    1 962 290  1 957 266

Kaip ateinančių laikotarpių pajamas Bendrovė apskaito sumas, gautas avansu iš klientų už priimamų atliekų 
galutinį sutvarkymą. Bendrovė priima iš klientų pavojingas atliekas (gruntą, dumblus ir vandenį) jų saugojimui 
ir kartu įsipareigoja atlikti paslaugą, t. y., galutinai jas sutvarkyti (išvalyti). Faktiškai sutvarkius atliekas, 
koreguojamas ateinančių laikotarpių pajamų likutis, registruojant atitinkamo laikotarpio pajamas. 
                                                                                       6 



Aiškinamasis raštas 
(visos sumos pateiktos eurais, jeigu nenustatyta kitaip) 

 
 
14 PASTABA: POBALANSINIAI ĮVYKIAI 
 
Vienintelio Bendrovės akcininko Uždarosios akcinės bendrovės „TOKSIKA“ (toliau – „TOKSIKA“) sprendimu 
yra parengtos Bendrovės ir „TOKSIKA“ reorganizavimo sąlygos. Vadovaujantis reorganizavimo sąlygomis, 
Bendrovė bus prijungta prie „TOKSIKA“, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis 
visas Bendrovės turtas, teisės ir pareigos. Bendrovės veiklą po reorganizavimo toliau plėtos „TOKSIKA“. 
 
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
Direktorius                                                                                              Lukas Andronavičius 
 
Vyr. finansininkė                                                                                    Lina Maknavičienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             7 


		2024-08-07T13:48:16+0300


		2024-08-07T16:03:23+0300


		2024-08-07T14:07:39+0300


		2024-08-07T16:35:34+0300


		2024-08-07T13:51:34+0300


		2024-08-07T16:36:41+0300




